
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : PORTET/GARONNE-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9002
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 12,4 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

PORTET-SUR-GARONNE
1. R Crouzettes n°3 07:02
2. R Poste/Ar Poste 07:03
3. Al Sports/AB Occitanie 07:08
4. AR Tisséo Collège 07:12
5. AvMendès France/ArTT Al Cavalière 07:13
6. Av MendèsFrance/ArTT Mendès Fr. 07:15
7. AR Tisséo Frêne 07:21
8. AR Tisséo Ecoles Récébédou 07:24
9. Av Palanques/Ar Palanques 07:26
10. AR Tisséo Cimetière 07:29

CUGNAUX
11. Lycée Henri Matisse 07:50



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : PORTET/GARONNE-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9002
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 14,8 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

CUGNAUX
1. Lycée Henri Matisse 12:10 18:10

PORTET-SUR-GARONNE
2. AR Tisséo Cimetière 12:20 18:20
3. R Crouzettes n°3 12:27 18:27
4. R Poste/Ar Poste 12:28 18:28
5. Al Sports/AB Occitanie 12:31 18:31
6. AR Tisséo Collège 12:33 18:33
7. AvMendès France/ArTT Al Cavalière 12:35 18:35
8. Av MendèsFrance/ArTT Mendès Fr. 12:37 18:37
9. AR Tisséo Frêne 12:41 18:41
10. AR Tisséo Ecoles Récébédou 12:42 18:42
11. Av Palanques/Ar Palanques 12:44 18:44


